关于组织申报2019年度山东省重点研发计划（公益性科技攻关类）项目的通知
[bookmark: _GoBack]省直有关部门、有关部属高校，各市科技局、国家高新区管委会：
根据省重点研发计划管理有关要求，现就2019年山东省重点研发计划（公益性科技攻关类）项目申报有关事项通知如下：
一、申报说明
1、申报单位为山东省境内注册、具有独立法人资格的高等学校、科研院所和新型研发机构，项目负责人须是项目申报单位的正式在职人员或聘期能覆盖项目执行期的人员。
2、项目研究方向符合《山东省“十三五”科技创新规划》要求，鼓励行业共性、民生公益、可持续发展关键技术研究，重点支持企业科技特派员与派驻企业联合开展协同攻关项目。
3、同一单位以及关联单位不得将内容相同或相近的研发项目同时申报不同省科技计划。同一项目负责人在同一年度只能申报1项省科技计划项目，有省重点研发计划在研项目的不得申报。重复申报的将记入信用记录。
二、申报方式及时间
1、项目申报通过山东省科技云平台在线填报（登录网址：http://cloud.sdstc.gov.cn/ ），请未注册的申报单位先进行单位账号注册，注册成功后分配个人账号，使用个人账号方可登录申报。
2、网上申报时间为2018年9月11日10：00-2018年9月28日15：00；主管部门推荐截止时间为:2018年9月29日15:00，项目推荐汇总表（一式两份，加盖公章）于2018年9月30日前统一报送省科技厅资源配置处（济南市高新区舜华路607号科技大厦1320东房间），逾期申报无效。
三、有关事项说明
1、建立信用管理制度，对相关主体在项目申报、评审、立项、实施、验收与监督等全过程进行信用记录。项目实施期限一般不超过三年，项目须按期验收，未在规定时限内验收的项目负责人五年内、其他参与人员三年内不得申报省重点研发计划。在技术指标、经济数据等方面故意造假，恶意骗取科技立项资金，一经查实，列入严重失信“黑名单”，取消其参与各类科技计划项目资格。
2、本年度省重点研发计划（公益性科技攻关类）不再对各承担单位实行限项申报，但在立项时将对已立项计划项目到期验收率和项目预算执行情况作为各承担单位2019年立项的重要参考依据。
附件：2019年山东省重点研发计划（公益性科技攻关类）项目推荐汇总表
单位账号注册咨询QQ群号：147053329
申报咨询：省科技厅资源配置处 0531-66777221
山东省科技厅
2018年9月10日
附件下载：2019年山东省重点研发计划（公益性科技攻关类）项目推荐汇总表.docx